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ПРИЈАВА За учество во натпреварување во ДЕТСКИ ЛИГИ -                        ____                           регион  
 Натпреварувачка сезона 2023/24
	Р.бр.
	Барани Податоци
	Пополнува Клубот
	Прилози

	1.
	Назив на Фудбалски Клуб  

И ЕМБС
	
	1. Решение за упис во Централен регистар 
2. Тековна состојба од Централен Регистар – не постара од 60 (шеесет) дена 

3. Решение од АМС за вршење дејност спорт

	
	
	
	

	2.
	Комет број (ИД)
	
	

	3.
	Членка на ОФС
	
	1.Потврда од ОФС

	4.
	Број на регистрирани фудбалери во КОМЕТ
	ДЕТСКА ЛИГА
	Список на играчи со ID број од КОМЕТ

	5.
	Број на Жиро Сметка и Банка
	
	

	6.
	КАТЕГОРИЈА/И НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ (да се избере од подолу наведените)
	
	/

	7.
	Контакт емаил
	
	

	8.
	Контакт лице и број
	
	

	9.
	Kотизација
	
	1.Уплатница/и во зависност од тоа колку екипи се пријавуваат и во кој регион

	10.
	Тренери
	
	На секои 3 приавени екипи, најмалку еден лиценциран тренер со Најмалку УЕФА Ц лиценца, копија од лиценцата се доставува со останатата документација

	10.1
	Тренер 1
	Име и Презиме: ____________ ________________         Тип на лиценца: УЕФА ____

Број на лиценца:                                                    Валидна до: __.__.____

	
	Тренер 2
	Име и Презиме: ____________ ________________         Тип на лиценца: УЕФА ____

Број на лиценца:                                                    Валидна до: __.__.____

	
	Тренер 3
	Име и Презиме: ____________ ________________         Тип на лиценца: УЕФА ____

Број на лиценца:                                                    Валидна до: __.__.____

	
	Тренер 4
	Име и Презиме: ____________ ________________         Тип на лиценца: УЕФА ____

Број на лиценца:                                                    Валидна до: __.__.____

	
	
	


Со доставување на оваа ПРИЈАВА со сите потребни прилози, изјавувам дека ФК __________________________________________ ќе ги почитува Пропозициите за натпреварување во Детски Фудбал сезона 2022/2023, статутот и актите на Фудбалска Федерација на Македонија. 
Со потпишување на оваа пријава, претставникот на клубот потврдува дека има согласност од родителите на учесниците во Детските лиги за употреба на нивните фотографии и видео материјали со цел промовирање на проектот на социјални медиуми, веб страна на ФФМ и останати комуникациски канали.
КАТЕГОРИИ НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ:

1. Натпреварување за деца родени 2016 (и помлади)
2. Натпреварување за деца родени 2015 (и помлади)
2. Натпреварување за деца родени 2014 (и помлади)
3. Натпреварување за деца родени 2013 (и помлади)
4. Натпреварување за деца родени 2012 (и помлади)
5. Натпреварување за деца родени 2011 (и помлади)
Име, презиме и потпис на овластено лице   ___________________________________                                                   
                                                                                                                            МП
Оваа ПРИЈАВА и бараната документација да се достави до координаторот на регионот за кој клубот се пријавува со назнака „За Детски лиги 2023/2024“, НАЈДОЦНА ДО 01.09.2023 година. Непотполни докуметни и ненавремено доставени пријави нема да се земаат во предвид 
